ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 078/2016; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 040/2016;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: STERICYCLE GESTÃO AMBIENTAL LTDA,  CNPJ

01.568.077/0011-05; OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA,

TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS SÓLIDOS

DOS SERVIÇOS DE SAÚDE DOS GRUPOS “A”, “B” E “E”, GERADOS PELAS

UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

AMARGOSA, QUE SERÃO ARMAZENADOS EM BOMBONAS DE 200 LITROS COM

CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 25 KG CADA E COLETADAS

QUINZENALMENTE EM TODAS AS UNIDADES, INCLUSIVE NA ZONA RURAL

DO MUNICÍPIO.,  CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I -

TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº.

017/2016/SRP; VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31/12/2016; COBERTURA

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 11.02.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.032/ 2.043/

2.049/ 2.041/ 2.048/ 2.069, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39, VALOR: R$ 11.191,68

(ONZE MIL CENTO E NOVENTA E UM REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)

TOTAIS/ ESTIMADOS. DATA DA ASSINATURA: 25/06/2016. PELO

CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA E SAMILY SILVEIRA GONÇALVES

REBOUÇAS, E PELA CONTRATADA: RODRIGO DOS SANTOS SANTOS.